Originale : G. 180; R egtstum B, c. 7/ 11. 

1718. Lttcca, 19 Agosto 1194. 
A. >'tCxcrv, xrv kal. sept., ind. xn. E go I o han ne s 

iudex et not. et f. qd. Turchii et Medialon barda eius uxor 
et filia Petri iudicis et not., mihi consentiente 
suprascripto viro et patre meo Petro, uhi in terfuit notitia 
Pagani iudicis, a quo interrogata sum 1 secundum edicti pa-
ginam, per hanc cartulam vendimus et tradimus tibi Guilielmo 
qd. Guidi duas petias de terris nostris in I. et fin. cappelle 
S. Cristophani de Vaccole u. d. in Bagnolo; prima est campus, 
et tenet : unum caput in terra Cristophani qd. Bornecti, al-
terum in terra Bernardi qd. Henrigi et in terra Magiori qd. 
Niffi, Jatus unum in terra Galiardi qd. Ubertelli, alterum in 
semi tuia a latere terre suprascripti Galiardi; secunda est ibidem 
et item campus, et tenet: unum ca put in semitola terre Ga-
liardi, alterum in terra S. Michaelis de 1. Bursa, latus unum 
in terra ecci. et canonice S. Pantaleonis, alterum in terra 
ecci. et canonice S. Pantaleonis, alterum in terra suprascripti 
Galiardi. Has petias, una cum omni iure et ac tiooe, dominio 
et proprietate, usum et libellariam, derictum et meliorame11tum, 
quod nobis penioet, tibi vendimus et tradimus, cedimus acque 
mandamus. • Protìtemur pretium recepisse libr. xxv1u den. 
Luc. monete. Pena dupli et consulum et treguanorum pre-
sentium et futturorum et potestatis Luc. pro tempore domi .. 

LUCENSE 173 

nantis et <lupli. A.et. Luce, intus craustrum S. Iuliani. S. m. 
iugalium, ego Pagaous iudex et not. Medieimlonbardam inter -
rogavi, et Iohannes uxori sue consensit. S. m. Usaldi qd. I lde-
brandini, Henrigi qd. Uberti iudicis, Albertini qd. Passar ini tt. 
P et rus iudex et not. socer predicti Iohannis, ad penam dupli 
et consulum et treguanorum presentium et futturorum Luc. et 
potestatis L uc. pro t empore dominantis, suprascripto Guilielmo 
qd. Guidoni convenit et per stipulationem promisit, ut si a liquo 
tempore Guilielmus rationabiliter et usualiter per usum et 
rationem Pisis et Luc. civitatibus venerit im dapnum vel in 
men imantiam in totum vel in partem, quod principaliter et 
primo loco se pagatorem constituit principalem et sic se, suos 
heredes et omnia sua bona iure pignoris et ypothece obligavit, 
sub omnibus suprascriptis penis ; presentia suprascriptorum 
testium et eodem 1. A. Mcxcrv, xrv kal. sept., ind. xn. 
Paganus Henrigi imp. iudex et not. 

Originale: G. IIO. 

1 interrogata sum ; sedi/o ru rasura. 
mamus. 

La carta ha: manda·